Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXORÉU

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 022/2017 PREGÃO PRESENCIAL /SRP -  Nº 018/2017

O Município de Torixoréu/MT, por meio de seu Pregoeiro Oficial, torna público o interesse na CONTRATAÇÃO DE
EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DA ATENÇÃO BÁSICA PARA O MUNICIPIO DE
TORIXORÉU MT, conforme especificações do edital, na modalidade Pregão Presencial -SRP no dia 03/10/2017 às
07h30min (Horário de horário de Brasília) na sala de licitações. Este pregão será regido pela Lei Federal 10.520/2002, com
aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas alterações e demais disposições aplicáveis. A retirada do edital será
disponibilizada no site www.prefeituratorixoreu.com.br e para mais informações no telefone (66) 3406-1021, e-mail:
licitacaotxu@gmail.com.

Torixoréu-MT, 20 de setembro de 2017. Paulo César Régis da Silva - Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 820469aa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:32:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial